
LIST DO RODZICÓW 

 

Szanowni Państwo   

 

     Miło nam poinformować, że nasza szkoła została zakwalifikowana przez 

Ministerstwo Edukacji Narodowej do grupy szkół, które otrzymają wsparcie 

finansowe dla biblioteki szkolnej w ramach programu „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. Otrzymaliśmy na zakup książek 

9 tys. zł. Celem tego programu jest uatrakcyjnienie księgozbiorów bibliotek 

szkolnych poprzez zakup nowości wydawniczych pozostających w sferze 

zainteresowania uczniów. Dzięki temu uczniowie będą mogli korzystać 

z najnowszych propozycji książkowych, oferowanych na rynku wydawniczym. 

 

     Naszym celem jest wzmocnienie zainteresowania młodych ludzi książką 

i czytelnictwem poprzez zakup nowości wydawniczych, lektur, wzrostu 

dostępności do pozycji poszukiwanych i chętnie czytanych przez młodzież. 

Szanowni Państwo, pamiętajmy – nie rodzimy się z potrzebą czytania, tę potrzebę 

nabywamy z biegiem lat. Niestety nawyk czytania książek zanika razem z coraz 

większym rozwojem technologii. Większość z nas jest tak pochłonięta 

urządzeniami mobilnymi, że nie znajduje czasu na tradycyjne czytanie. Wielu 

z nas woli obejrzeć film na podstawie książki, niż przeczytać samą powieść. Na 

szczęście są jeszcze Rodzice, którzy potrafią zaszczepić u swoich dzieci miłość 

do książek. Nawyk kontaktu z książką jest pewnego rodzaju posagiem 

intelektualnym, który decyduje nie tylko o wiedzy dziecka ale również o jego 

cechach charakteru, preferowanych wartościach i przyjmowanych postawach. 

 

     W związku z tym prosimy Państwa o wskazówki jakie książki godne polecenia 

powinny znaleźć się  w zbiorach biblioteki szkolnej. Propozycje tytułów książek 

można przekazać za pośrednictwem młodzieży lub wysyłając do nas e-mail na 

adres: biblioteka@zsoizlubien.kki.pl 

 

     Serdecznie dziękujemy za wszystkie sugestie i zapraszamy do współpracy 

i odwiedzania biblioteki szkolnej. 
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